
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 510

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:19:44

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 53/2023

N° do Processo: 1113

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/07/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/07/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/07/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/07/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS - MATERIAL LIMPEZA HIGIENE
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS - MATERIAL LIMPEZA HIGIENE

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/08/2023 00:00:00ATA 120/2023 Baixar

03/08/2023 00:00:00ATA 119/2023 Baixar

03/08/2023 00:00:00ATA 118/2023 Baixar

03/08/2023 00:00:00ATA 117/2023 Baixar

03/08/2023 00:00:00ATA 116/2023 Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/510/pregistro-de-precos-material-limpeza-higienep/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b6046223c4aeca95d60de5f004a60742.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f1610129011456f2ab7ed97650c3aedf.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec0403884708eecb722dfded98f729fb.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0d11f4b3f1e4ff0e11d28bbe62b5340.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f093353933d8a611c33b9c368d3ae1e0.pdf


Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
03/08/2023 00:00:00ATA 115/2023 Baixar

03/08/2023 00:00:00ATA 114/2023 Baixar

03/08/2023 00:00:00ATA DE SESSÃO Baixar

25/07/2023 00:00:00014 - PPS GERAL - (TERMO DE DELIBERAÇÃO) Baixar

17/07/2023 00:00:00Edital Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d64b0f6a791b60297c47084f87ec2817.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b1f712301fbf9e2ada911012e9284266.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0cca341366726a9c0eb1459a12c74e5a.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/011d4adf9ded70cf660764b8a26a42ec.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/acd673366a5443df26416072d87d39d8.zip

